DECRETO Nº 2.197/2025

bre Crédito Suplementar na importancia de R$ 134.550,00 (Cento e Trinta e Quatro Mil e Quinhentos e Cinquenta
Reais) e da outras providências. 

Obs.: O decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5963/M-SAzTOZVZVUuzaRpfbc8VQ2n7f-7ieu.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5963/M-SAzTOZVZVUuzaRpfbc8VQ2n7f-7ieu.pdf